UBND XÃ MƯỜNG CHÀ

TRƯỜNG PTDTBT THCS

 PA TẦN

Số:        /QĐ-THCSPT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Mường Chà, ngày 06 tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử viên chức đi công tác

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PA TẦN

          Căn cứ thông tư số: 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của bộ giáo dục

và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở ,trường trung học phổ thông

và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ kế hoạch số:1264/KH-KSBT, ngày 27/10/2025 của trung tâm kiểm

soát bệnh tật tỉnh Điện Biên về việc tham dự tập huấn về xây dựng môi trường

không khói thuốc trong trường học tại xã Mường Chà, tỉnh Điện Biên;

Căn cứ Giấy mời số 41/GM-UBND ngày 31/10/2025 của UBND xã Mường

Chà về việc tham dự tập huấn hướng dẫn xây dựng môi trường không khói thuốc

lá tại trường học trên địa bàn xã Mường Chà;

Xét đề nghị của phó hiệu trưởng phụ trách đời sống bán trú nhà trường,

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử viên chức hiện đang công tác tại trường PTDTBT THCS Pa Tần

tham dự Hội nghị tập huấn hướng dẫn xây dựng môi trường không khói thuốc lá

tại trường học trên địa bàn xã Mường Chà, (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Viên chức có trách nhiệm đến Hội trường UBND xã Mường Chà

tập huấn đúng thời gian quy định.

 Chế độ của viên chức đi công tác thực hiện quy định hiện hành của nhà

nước.

Thời gian: 1 ngày, ngày 07/11/2025.

    Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) Phó Hiệu

trưởng, kế toán và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

              HIỆU TRƯỞNG

             Phạm Thanh Hoàn

DANH SÁCH

VIÊN CHỨC THAM DỰ LỚP TẬP HUẤN HƯỚNG DẪN XÂY DỰNG

MÔI TRƯỜNG KHÔNG KHÓI THUỐC LÁ TẠI TRƯỜNG HỌC
(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-THCSPT ngày 06/11/2025

của trường PTDTBT THCS Pa Tần)

STT Họ tên Chức vụ Ghi chú

1 Lương Xuân Phương Phó hiệu trưởng

2 Bùi Văn Hùng Giáo viên

3 Vì Văn Bích Giáo viên

(Danh sách này gồm 03 người)

	QUYẾT ĐỊNH:

		2025-11-06T12:37:10+0700

		2025-11-06T14:07:32+0700

		2025-11-06T14:09:08+0700

		2025-11-06T14:09:45+0700

		2025-11-06T14:10:17+0700